

# Faktura 20140869

**Daňový doklad:** Faktura  
**Číslo dokladu:** 20140869  
**Referent:** Mrázek

**Datum vystavení:** 25. 4. 2014  
**Datum splatnosti:** 25. 4. 2014  
**Datum uskutečnění zdanitelného plnění:** 25. 4. 2014

**Dodavatel:**

**Martin Mrázek**

Rooseveltova 745/11  
412 01 Litoměřice, Litoměřice

IČ: 64693112, DIČ: CZ7411122895  
tel: 777287044  
e-mail: info@tabule-flipcharty.cz  
Internet: www.tabule-flipcharty.cz

**Odběratel:**

**Ondřej Marek**

Náměstí Curieových 7  
11640 Praha 1

Zboží doručit: Ondřej Marek, Náměstí Curieových 7,  
11640 Praha 1

Živnostenský list vydán MÚ Litoměřice č.j. 01/771/01-T  
Ev.č. 350601-10879

**Platební údaje:**

**Způsob úhrady:** Platba na účet  
**Variabilní symbol:** 20140869  
**Konstantní symbol:** 008  
**Banka:** Komerční banka a.s.  
**Číslo účtu:** 3787710287/0100

**Obchodní údaje:**

**Doprava:** Spedice PPL  
**Objednávky:** 1081560694

na balík uvést poznámku "Tiskařské centrum"

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Magnety Dahle 13mm, balení 10ks, Černá	95513-20003	5 Ks	23,966	119,83 21%	25,17	145,00
Blok pro flipchart rastrový 95x68 25 listů/80g univerzální	mblokr	2 Ks	123,14	246,28 21%	51,72	298,00
Spedice PPL	dopravaPPL	1 Ks	82,64	82,64 21%	17,36	100,00
Flipchart YSA PLUS s rameny + houb a fixy ZDARMA	AA_DI-BSTYSAL-2	1 Ks	1 314,05	1 314,05 21%	275,95	1 590,00
<b>Celkem:</b>		<b>9 mj</b>		<b>1 762,80</b>	<b>370,20</b>	<b>2 133,00</b>

Sazba	Základ	DPH
21%	1 762,80	370,20

**Zaokrouhlení:** 0,00 Kč  
**Celkem:** 2 133,00 Kč  
**Uhrazená záloha:** 2 133,00 Kč  
**K úhradě** 0,00 Kč



Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: